propter matrimonium quod debite a me interrogata declaravit  
 se necesse scribere, et fecit notam suam manualetem  
 J. Adam Friedewig, Dater  
 Th. Kemper, Notarius

Laurentius  
 Christoph

Jodie Decimo Augusti anni millesimi septingentesimi  
 quadragiesimi septimi a me infra scripto Parocho in  
 Dageburg baptizatus est Laurentius filius Andreae Christoph  
 Ciois hujatis professione regnatoris, et Annae Keyserin  
 Conjugum. natus eodem die ejusdem mensis et anni.  
 Paternus fuit honestus juvenis, fons utriusque filius defuncti  
 Mathiae apud hunc olim Ciois hujatis et Catharinae fiae  
 quondam Conjugum professione regnatoris, et Annae vero  
 pudica Virgo Catharina Ruffenachin filia Samuelis  
 Ruffenach Ciois hujatis et Annae Keyserin Conjugum  
 utriusque agrotandis salve subscriptis mecum notis

Susanna  
 Oberthier

Jodie undecimo Augusti anni millesimi septingentesimi  
 quadragiesimi septimi a me infra scripto Parocho in Dageburg  
 baptizata est Susanna filia Joannis Jacobi Oberthier  
 professione Molitori, et Annae Christinae Oberthier Conjugum  
 Lutheranorum in Mola Kleinmühl ad radice Montis Markel-  
 berg Communitatis. Nata eodem die ejusdem mensis et anni.  
 Paternus fuit honestus juvenis Joannis Adolphi filius Philippi  
 Adolphi Ciois hujatis et Annae Dohm Conjugum, professionis  
 alquiola, Materna vero pudica Virgo Catharina Wüsten filia  
 Georgij Wüsten Ciois et Casparis hujatis, et Gertrudis Adolphi Conju-  
 gumentis Dater, qui omnes una mecum subscriptis  
 J. Adam Friedewig, Dater  
 Th. Kemper, Notarius

Maria Magda-  
 Lena Schottin

Jodie secundas vigesima Augusti anni millesimi  
 septingentesimi quadragiesimi septimi a me infra scripto  
 Parocho in Dageburg baptizata est Maria Magdalena filia  
 Joannis Schott Ciois hujatis professione alquiola, et Mariae  
 Elisabethae Reimelin Conjugum in prefato Dageburg Com-  
 munitatis. Nata eodem die ejusdem mensis et anni.  
 Paternus fuit honestus juvenis Casparis Ruffenach filius Samuelis

Reffenach Civis hujatis et ulmas Maria Meyerin Conjugum  
professionis agricola, Matrina vero rudius virgo Magdalena  
Schottin filia Joannis Schott Civis hujatis et Salomea  
Laurent Conjugum, presentes Sacer, qui unum meum  
subscriptum, propter Matrinam quae debite a me inter-  
pellata declaravit se necesse scribere, et fecit notam suam  
manualem Signum + Matrinae Joannis Schott Sacer

Antonius  
Zueber

19

Signum + Matrinae Joannis Schott Sacer  
M. Semper Sacer  
Hodie nona Septembris anni millesimi septingentesimi  
quadragesimi septimi a me infra scripto Sacerdo in Dageburg  
baptizatus est Antonius filius et electoris Zueber Civis in  
Saud hujis Sacerdotis professionis agricola et Maria  
Meyerin Conjugum in profato loco Sante Commorantium.  
Natus vero die Septima ejusdem mensis et anni. Patrinus  
fuit Joannes von Duff Civis in Wangenburg professionis factor,  
et Matrina vero Margaritha Rammelebartin uxor Antonij  
Gallape Civis hujatis, absente Sacer subscriptum meum  
Patrinus, Matrina autem debite a me interpellata declaravit  
se necesse scribere et fecit notam suam manualementem